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PAST-225/SW

PRODUKTINFOS

Universal-Leuchtenstativ

Stabile Stahlausfiihrung

e T-Quertrager (120 cm) zur Aufnahme von bis zu 4 Leuchten

Zentrisch belastbar: 30 kg
Gewicht: 6,7 kg

TECHNISCHE DATEN

PAST-225/SW
Art

Material
Farbe

Zentrisch belastbar/Tragfahigkeit

Héhe 6-stufig verstellbar (150-320 cm), mit Sicherungsbolzen
Hohe Stabilitadt durch Magnesium-Gelenkhilse
Lieferung inklusive 4 Befestigungsschraubensatzen

Leuchtenstativ
Stahlrohr
Schwarz

30 kg
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PAST-225/SW
Rohrdurchmesser

Einstellbare Hohe
Staumald
Gewicht

Besonderheit

@ 28 mm
150-320 cm
15x15x125cm
6,7 kg

6-stufig verstellbar



